PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI - 2024

ANEXO 07 - DEMONSTRATIVO DAS FUNCOES, PROGRAMAS POR PROJETOS E ATIVIDADES
PROGRAMA DE TRABALHO DO GOVERNO - DEMONSTRATIVO DAS FUNCOES, PROGRAMAS POR PROJETOS E ATIVIDADES

cODIGO

ESPECIFICACAO

PROJETO

ATIVIDADE

TOTAL

01

031

0001

04

123

0001

122

0001

541

0001

08

243

0001

244

0001

10

301

0001

305

0001

304

0001

12

122

0001

365

0001

361

0001

13

392

0001

0002

Legislativa
Agao Legislativa
Administracao Geral
Administracéo
Administracéo Financeira
Administracao Geral
Administracéo Geral
Administracao Geral
Preservagdo e Conservagdao Ambiental
Administracao Geral
Assisténcia Social
Assisténcia a Criancga e ao Adolescente
Administracao Geral
Assisténcia Comunitaria
Administracao Geral
Saude
Atengao Basica
Administracao Geral
Vigilancia Epidemiol6gica
Administracao Geral
Vigilancia Sanitaria
Administracao Geral
Educagéo
Administracéo Geral
Administracao Geral
Educagao Infantil
Administracao Geral
Ensino Fundamental
Administracao Geral
Cultura
Difus&o Cultural
Administracao Geral

Promocéo das Atividades Culturais e Artisticas no Municipio

64.228,29

64.228,29

64.228,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215.634,27

215.634,27

215.634,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.275.964,95

1.275.964,95

1.275.964,95

3.750.218,86

327.649,00

327.649,00

3.376.579,86

3.376.579,86

45.990,00

45.990,00

974.121,48

307.395,88

307.395,88

666.725,60

666.725,60

9.073.717,76

8.609.853,13

8.609.853,13

339.904,23

339.904,23

123.960,40

123.960,40

8.444.411,28

2.655.745,35

2.655.745,35

1.370.300,00

1.370.300,00

4.418.365,93

4.418.365,93

896.093,17

896.093,17

757.293,17

138.800,00

1.340.193,24

1.340.193,24

1.340.193,24

3.750.218,86

327.649,00

327.649,00

3.376.579,86

3.376.579,86

45.990,00

45.990,00

974.121,48

307.395,88

307.395,88

666.725,60

666.725,60

9.289.352,03

8.825.487,40

8.825.487,40

339.904,23

339.904,23

123.960,40

123.960,40

8.444.411,28

2.655.745,35

2.655.745,35

1.370.300,00

1.370.300,00

4.418.365,93

4.418.365,93

896.093,17

896.093,17

757.293,17

138.800,00



15

451

0001

452

0001

17

512

0001

20

605

0001

606

0001

27

812

0001

392

0001

695

0001

28

843

0001

Urbanismo
Infra-estrutura Urbana
Administracao Geral
Servigos Urbanos
Administracao Geral
Saneamento
Saneamento Bésico Urbano
Administracao Geral
Agricultura
Abastecimento
Administracao Geral
Extensé&o Rural
Administracao Geral
Desporto e Lazer
Desporto Comunitario
Administracao Geral
Difus&o Cultural
Administracao Geral
Turismo
Administracao Geral
Encargos Especiais
Servigo da Divida Interna

Administracao Geral

761.453,55

761.453,55

761.453,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

304.179,52

0,00

0,00

304.179,52

304.179,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.432.583,61

0,00

0,00

3.432.583,61

3.432.583,61

19.255,80

19.255,80

19.255,80

471.307,32

9.000,00

9.000,00

462.307,32

462.307,32

134.050,00

84.050,00

84.050,00

0,00

0,00

50.000,00

50.000,00

1.308.598,66

1.308.598,66

1.308.598,66

4.194.037,16

761.453,55

761.453,55

3.432.583,61

3.432.583,61

19.255,80

19.255,80

19.255,80

471.307,32

9.000,00

9.000,00

462.307,32

462.307,32

438.229,52

84.050,00

84.050,00

304.179,52

304.179,52

50.000,00

50.000,00

1.308.598,66

1.308.598,66

1.308.598,66



